Isa. 5

Di **Isa. 5** Ve qui sapientibus astibus in oculis
uestribus, cum dicitur malum bonum, et bonum
malum, pariter tenebras lucem, et lucem tenebras

Isa. 30

Isa. 30 Populus ad iracundiam pro-
uocans est, et filii medarum, nolentes au-
dire legem dei, cum dicitur uidentibus,
nolite uidere ea quae recta sunt, aspicientibus,
nolite aspicere, loquimini uobis placencia,
resistat a uobis **Isa. 1** Israel **Job. 2** Dixerunt
deo, uere de a uobis, scientiam uiam
trouare uolumus **Rom. 1** Cum cognouissent deum
non ut deum glorificauerunt, ut gratias e-
gerunt, sed euaruerunt in cogitationibus suis,
et obseruatum est insipientibus reuocatum, dixerunt
sibi esse sapientes, multi facti sunt **Rom. 1**

Job. 2

Rom. 1

Rom. 10

Rom. 10 Iuua

Ignorantes Dei iustitiam et sua voluntas sta-
 tuere, iustitiam Dei non sunt subiecti, sicut
 eius legibus. **Chrysostomus**, ad salutem omni
 ti. Nam eadem Dominus omnibus in orbem
 miserant illud, Omnibus eius quicunque
 tulerit nomen Domini salus erit. **Item**
 illi vocati a **Chryso** illuminantur, quotquot illud
 accipiunt suam malitiam agnoscunt, et pro
 illa poenitentiam agunt. **Qualis fuit**
 filius prodigi, **publicanus Zacharias**, **Decem**
leprosi, **Petrus** et **angelus**, **Dauid**, **Mans**
ses et **Jos**. **Quotquot** acciperint eum, de:
 dit eis potestatem filios Dei fieri, **h**is qui credunt
 in nomine eius. **H**ic etiam a **Chryso** illuminantur.
Isa 42 Dedi te in foedus populi, ut aperiri
 res oculos caecorum, et educeres de gremio
 vincula, de domo carcerum sedentes in tenebris.
ps. 26 **D**ominus illuminatio mea et salus
 mea, que timebo **D**ominus protector vite meae,
 a quo trepidabo. **Jos 8** **E**go sum lux mundi.
 Si quis sequitur me, non ambulat in tenebris,
 sed habebit lumen vite. **Luc 1** **I**lluminare
 habet qui in tenebris et in umbra mortis sedent,
 ad dirigendos pedes nostros, in viam pacis.
Jos 1 **H**ec est dominatio qua annuntiamus,
 quae deus lux est, Si dixerimus quod societatem

Jos. 1

ps. 26

Jos. 8

Luc. 1

Jos. 1

Habemus ad eo et in tenebris ambulamus,
mentimur et veritate non facimus

Item bene operationibus tempus notatur
ubi ait Me oportet operari donec
dies est, venit nox, quia nemo potest
operari Ila 49 In tempore gloriose et:

Ila. 49
2. Cor. 6
Gal. 6

Operatio tempus
vnde Gal. 6

audimus te et in die salutis impunitatis sed
tui 2 Cor 6 Hortamur vobis ut in vacuum
gratia dei recipiatibus, ait enim, Erre nunc te:
pro acceptabilibus, erre nunc diebus salutis Gal 6

2. Cor. 3
Apo. 14

sed hanc tempus habemus operari bonum, do:
nec enim facis utrum non deficiamus, tempore
enim suo metum non deficiat 2 Cor 3
Vobis autem fratres nolite deficere beneficiis,

Deu. 29
ps. 5
Sap. 2
Zach. 7
Ro. 1

Indecorum obstruere

Apo. 14, Beati mortui qui in domino moriun-
Notatur Indecorum obstruere malitia qui
tam manifesto miraculo detrahere non assa-
bant, ut Chro gloria darent Deu 29 No-
didit vobis dominus res intelligentes et ambobus
dentibus, et auribus que possunt audire usque in p-
sentem diem ps 5 No est in ore eorum veri-
tas, res eorum vanum est Sap. 2 Circumvenia-
my iustus, qui in iustis est nobis, et gravibus
videndum Zach. 7 Auribus suis aggravavit
ne audirent, et res suas posuerunt ut adama-
tem ne audiret verba prophetarum Ro. 1 Ob-
struere est insipientibus res eorum, dicitur si esse sa-
pientes

Handwritten text on the right edge of the page, partially cut off. Includes words like "Auribus", "Indecorum", "obstruere", "malitia", "miraculo", "detrahere", "non assa-", "bant", "ut", "Chro", "gloria", "darent", "Deu 29", "No-", "didit", "vobis", "dominus", "res", "intelligentes", "et", "ambobus", "dentibus", "et", "auribus", "que", "possunt", "audire", "usque", "in", "p-", "sentem", "diem", "ps 5", "No", "est", "in", "ore", "eorum", "veri-", "tas", "res", "eorum", "vanum", "est", "Sap. 2", "Circumvenia-", "my", "iustus", "qui", "in", "iustis", "est", "nobis", "et", "gravibus", "videndum", "Zach. 7", "Auribus", "suis", "aggravavit", "ne", "audirent", "et", "res", "suas", "posuerunt", "ut", "adama-", "tem", "ne", "audiret", "verba", "prophetarum", "Ro. 1", "Ob-", "struere", "est", "insipientibus", "res", "eorum", "dicitur", "si", "esse", "sa-", "pientes".

pientib; stulti facti sunt **20. 11** **P**roferetur **20. 11**
 bñq; eoz; ne videant et dōsa eoz; semp
 in tūna **Q**uōtremo hinc roci fidelista
 rōmndatur confessio, qui etia inuitib; in
 dōib; beneficiū sibi a **Chro** prestū rōmē
 Dat **p̄b 34** **O**m̄ p̄ndunt sup me de
 tibi sibi. Ego autē confitebor tibi in ecclia
 magna, in populo grām laudabo te **p̄b 102**
Benedic uia mea Dño, et nich obliuisti o:
 nob; retributionē sig. **Q**ui propitiū omib;
 iniquitatib; tuis, qui sumit deo infirmita:
 tob; suab. **Q**ui redimit de inuitib; uita
 tuā, qui coronat te in m̄na et misericordia:
 nib; **Mat 10** **Q**ui gressib; fuerit in ro:
 ad hominib; gressib; et ego ad roaz
 p̄re meo, qui in celis est **Rō 10** **C**orde
 creditur ad iusticiā, ore autē gressio fit ad
 salutē. **I**tem notatur **Chri** clemētia,
 qui nō inuocatus sumiuit, et ab hoib; ab:
 iectos recolligit.

gressio dicitur
 hinc dicitur
 dicitur in uia
 uoluntate op. estrib;

p̄s. 102

Mat. 10

Rō. 10

t

uit et credit in me no morietur in eter-

nu **In hoc clarescit**, morte fidelibus non esse

timendam **Luc 2** **Nunc dimittis** secundum **San-**

ctum **verbum tuum in pace** **Mat 10** **Volite** fi-

mere eos qui occidunt corpus **anima autem non**

possunt occidere **phi. 1** **Nihil** vincit christus

est, et morti **luc 2** **ideo** cupio dissolvi et esse

in christo **Heb 2** **per** mortem destruxit eum qui

mortem habebat imperium, et liberaret eos qui

timore mortis erant obnoxii **Intromiit**

christus scilicet contra mortem et regnum eius **Et la-**

dyrimatus est super miseram humanam, quam

iam finitima impiebat **Ego 3** **Vidi** afflictionem

populi mei **in** **Egypto** **Et** sicut dolere,

discipuli et liberare eos **Jer 9** **Err** ego regi:

te super vos **rogationibus** parietis non afflictionibus

Job 3 **Deus** sic **delexit** mundum, et filium suum

vingentium daret, et omnibus qui credit in eum,

non pereat, sed habeat vitam eternam **Qui** credit

filio, habet vitam eternam

Per **illum** **lazarum** gravissimum peccatorem in-

terrogatus, qui non nisi **Christo** presente suscita:

ta **penitentia** et **gessione** **De** hoc **vide** **domi-**

nica 4 **adventu** **fo. 19**

Luc. 2
Mat. 10
phi. 1
Heb. 2

Ego 3
Jer. 9
Job 3

Omnia passionis

Quoniam ex vobis arguet me de peccato
Job 8 **I**udei et omnes turbas
his sua malitia operati, ne scire
agnoscerent, quia in alia forma illis appa-
ruit (unde Simich et aberta) quod ipsi pe-
debant Messiam venturum **John 12:33**
John 12:33 Vidimus eum, et non erat aspectus, et absconditus
est vultus eius, unde nos reputavimus eum
sed deperit **John 12:33** Mittamus lignum in pa-
Job 12 nis eius, et aradamus eum de terra vivitum,
et nomen eius non memorabitur amplius **Sap 2**
Sap 2 Circumveniamus insidias, quoniam invidiosus est nobis
et gravibus ad videndum, quia improperat no-
bis peccata, et legibus et iuribus estimati sumus
ab illo **Exo 10** Sic pharao operatus est
Exo 10 omnibus dei mirabilibus dicebat **Psalm 136**
et Israel non dimittat

Ante initium evangelii dicitur dicitur est
quod dixerat Iudeis Vos ex patre diaboli
estis, et desiderium patris vestri vultis facere et
mihi duo peccissimum insunt **Primum** est invidia
Sap 2 **Sap 2** Invidia diaboli mors introiit in
orbem terrarum **Gen 4** **Gen 4** Hec Abel occidit **Gen 37**
Gen 4 **Gen 37** Hec est fera pessima, que devoravit Ioseph filium
Mat 18 **Mat 18** mundum **Mat 18** dicebat peccatorum quod per invidiam tra-
12:1